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PUNTI PUNTI

Data -> 16/04/2023 21/05/2023 11/06/2023 02/07/2023 23/07/2023 17/09/2023 08/10/2023 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1,5 1.0 1,0 1,0 1,5 1.0 1.0

Nr. Prove Speciali -> 6 6 7 8 7 6 8

Km. Prove Speciali -> 73,50 73,50 68,30 65,10 94,15 73,30 63,16

Km. Totali -> 376,54 246,57 381,48 218,07 300,20 288,80 356,19

  Numero Verificati -> 93 114 144 119 93 153 114

  Numero Arrivati -> 73 90 110 90 75 124 85

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

1 Tuninetti Alberto Degiorgis Claudio 7,5 5,0 0,0 12,5 12,5

2 Romano Gian Marco Curcio Marco 10,0 10 10,0

3 Carosso Giorgio Oliveri Sara 8,0 8 8,0

4 Briano Davide Camporino Andrea 6,0 6 6,0

5 Bellon Andrea Albertone Barbara 0,0 0,0 0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Castagna Andrea 10,0 10,0 15,0 1,0 36,0 35,0

2 Colombo Alessandro Grosso Matteo 7,5 10 6 0 9 32,5 26,5

3 Ferrero Andrea 9 5 6 7,5 27,5 22,5

4 De Marco Paolo Tedesco Loretto 12 4 0 16 16,0

5 Neve Leonardo Lecca Giorgia 15 15 15,0

6 Ardizzone Nicolò Rodighiero Mattia 6,0 8,0 0,0 14,0 14,0

7 Levati Christian Pitto Arianna 5,0 8,0 0,0 13,0 13,0

8 Benetasso Samuele Grassone Valentina 12,0 0,0 12,0 12,0

9 Chapellu Matteo Dal Molin Gabriel 10,0 10,0 10,0

9 Oppici Fabio Forni Alessandro 10,0 10,0 10,0

10 Tosini Davide Marzano Mariangela 0,0 8,0 0,0 8,0 8,0

                                Coppa Rally di Zona 2023 - Classifica di Classe

                     Piemonte -  Valle d'Aosta

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2023. I 

primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa Rally Aci Sport 2023

P
o

sizio
n

e Calendario ->

Equipaggio



10 Iraldi Paolo Amerio Marco 8,0 8,0 8,0

10 Fortunato Matteo Fortunato Rebecca 8,0 8,0 8,0

11 Carlini Simone Genaro Arianna 6,0 6,0 6,0

11 Bizzini Gaicomo G. Rosso Ilvo 6,0 6,0 6,0

11 Bettassa Michela 0,0 6,0 6,0 6,0

11 Sarli Gabriele 0,0 6,0 6,0 6,0

12 Ricca Andrea Domenico Carrucciu Paolo 5,0 5,0 5,0

12 Jocallaz Michael 2,0 3,0 5,0 5,0

12 Salvoldi Samuel Dondarini Claudia 5,0 5,0 5,0

12 Crepialdi Federico Partelli Emilio 5,0 5,0 5,0

13 Bidese Luca Longo Moris 4,5 4,5 4,5

14 Ricchiardi Paolo Costa Marco 4,0 4,0 4,0

14 Farina Nicolò Cairoli Matteo 4,0 4,0 4,0

14 Colla Luigino E. Colla Giorgia 4,0 4,0 4,0

14 Lui Mirko Morini Elisa M. 4,0 4,0 4,0

15 Bocchino Stefano Doano Matteo 3,0 3,0 3,0

15 Fontana Gian Luca Borsoi Stefano 3,0 3,0 3,0

15 Biglione Danilo Gozzarino Mattia F. 3,0 3,0 3,0

15 Sala Andrea Sala Aldo 3,0 3,0 3,0

16 Ramoni Matteo Grassi Fabrizio 2,0 2,0 2,0

16 Cretier Nicky Varale Patrick 2,0 2,0 2,0

16 Morandi Michael Stivanello Luca 0,0 2,0 2,0 2,0

16 Margarito Paolo A. Accaroli Marco 2,0 2,0 2,0

17 Risso Luca Prione Giada 1,0 1,0 1,0

17 Prato Andrea Colombo Matilde 1,0 1,0 1,0

17 Olivero Michele Mwaniki Marco 1,0 1,0 1,0

17 Puricelli Jacopo Tamburrano Thomas 1,0 1,0 1,0

18 Chiarle Matteo Chiarle Fausto 0,0 0,0 0,0

18 Racca Fabio Gaia Daniele 0,0 0,0 0,0

18 Cavallotto Katia Dondarini Claudia 0,0 0,0 0,0

18 Licari Giuseppe Albetrone Barbara 0,0 0,0 0,0

18 Giusiano Emanuele Giusiano Thomas 0,0 0,0 0,0

18 Montrucchio Gabriella Previato Viviana 0,0 0,0 0,0

18 Allamandi Paolo Amerio Marco 0,0 0,0 0,0

18 Fiumanò Vincenzo S. Marsero Roberto 0,0 0,0 0,0

18 Locarno Fabio Quartarolo Melania 0,0 0,0 0,0

18 Giovanola Michele 0,0 0,0 0,0 0,0

18 Bosetti Christian Peretti Daniele 0,0 0,0 0,0

18 Turiani Cristian Giudice Greta 0,0 0,0 0,0

18 Cerutti Manuel Viola Andrea 0,0 0,0 0,0

18 Tarroco Lorenzo Cerruti Stefania 0,0 0,0 0,0

18 Terribile Claudio Terribile Francesco 0,0 0,0 0,0

18 Marsero Roberto Zappia Vincenzo I. 0,0 0,0 0,0

18 Longo Moris Longo Giulia 0,0 0,0 0,0



18 Zilio Matteo Clavel Hermann 0,0 0,0 0,0

18 Antonioli Giuliano 0,0 0,0 0,0 0,0

18 Daccò Massimiliano Valentina 0,0 0,0 0,0

18 Martino Davide Tovaglieri Roberto 0,0 0,0 0,0

18 Notarianni Alessandro Ferrario Marco 0,0 0,0 0,0

18 Pella Luca Bonardi Lorenzo 0,0 0,0 0,0

18 Ferretti Gianluca Costa Marco 0,0 0,0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Gandolfi Riccardo Vacchieri Serena 15 0 10 10 15 50 40

2 Boatti Andrea Sboarina Giuseppe 12 8 0 10 30 30

3 Maraldi Fabio 12 8 20 20

4 Ferrari Paolo Boiocchi Christian 6 10 16 16

5 Giaj Gianetto Fabio 6 6 12 12

6 Povigna Marco Binello Alessia 10 10 10

7 Viotti Mario R. Colombaro Enzo 9 9 9

8 Fici Giacomo Drago Alessia 8 8 8

8 Nicolet Armin 8 0 8 8

8 Maran Vanni Maran Lorenzo 8 8 8

9 Lavarini Stefano Ceriani Matteo 6 0 6 6

9 Mapi Ermes Meloni Gabriele 6 6 6

10 Tabacco Mario Pozzo Giuliano 5 5 5

10 Cerutti Lorenzo Rosso Ilvo 5 5 5

10 Ravizza Mattia Vallerani Matteo 5 5 5

11 Tonelli Gianluca Cerizza Luca 4 4 4

12 Arrigoni Mauro Migliorati Luciano 3 3 3

13 Cerutti Mario Cerutti Vittorio 2 2 2

14 Angeli Michele Calori Alessandra 1 1 1

15 Rizzi Mirco Rizzi Erica 0 0 0

15 Zucchi Matteo Toniolo Thomas 0 0 0

15 Amatori Stefano D'Herin Igor 0 0 0

15 Garbero Paolo Manassero Davide 0 0 0

15 Battaglino Davide Genaro Arianna 0 0 0

15 Dall'Osto Nicola Croce Silvia 0 0 0

15 Thebat Marcello Lale Murix Jennyfer 0 0 0

15 Basso Luca Pelazza Valetina 0 0 0

15 Marchetto Stefano G. Marchetto Beatrice 0 0 0

15 Nex Didier 0 0 0 0

15 Moioli Giancarlo Sandri Stefano 0 0 0

15 Frazzani Gabriele Altomonte Diego 0 0 0

15 Quaderno Gianluca Zanola Lara 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Roggero Luca 15 0 6 5 26 26



2 Camere Carlo G. 9 8 0 17 17

3 Serini Stefano Poletti Sara 5 10 15 15

4 Verna Alberto Gioelli Adriano 12 0 12 12

5 Franco Emanuele Alvano Flavio 10 10 10

6 Tarantino Andrea Fraschia Renzo 8 8 8

7 Busca Claudio Carena Diego 7,5 7,5 7,5

8 Boetto Graziano Santi Giuliano 5 5 5

9 Gaudina Fabio Varale Patrick 4 4 4

10 Seirni Stefano Poletti Sara 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

1 Robone Andrea 0 10 0 8 15 6 10 49 35

2 Bellan Luca Chioso Alice 12 8 10 12 8 50 34

3 Cerrino Alberto 15 0 0 0 15 15

3 Tachis Edoardo 9 6 15 15

4 Bellini Gabriele 6 5 0 11 11

5 Joly Thierry Ruffinelli Enrico 10 10 10

6 Tignola Antonio De Pasquale Massimo 7,5 2 9,5 9,5

7 Giai Via Franco Prandi Vanessa 9 9 9

7 Vogogna Massimiliano Mastrazzo Franco 5 4 9 9

8 Scalabrini Andrea Vercella M. Annalisa 8 8 8

9 Collo Ezio Collo Cinzia 6 6 6

10 Borghini Cristian J. Casellato Giulia 5 5 5

10 Desimone Carlo Rossato Enrica 5 5 5

11 Biandrino Giuseppe Biandrino Giulia 4 4 4

12 Niro Giovanni Capra Alessio 3 3 3

12 Pugliese Giuseppe Robbin Erik 3 3 3

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Moscatelli Luca Re Jessica 7,5 10 0 15 32,5 32,5

2 Ferro Alessandro 0 6 10 0 9 25 25

3 Massaro Marco Penna Davide N. 10 10 20 20

4 Quaglio Alessandro Angioni Andrea 12 12 12

5 Viotti Mario R. Colombaro Enzo 10 10 10

6 Repetto Maurizio Trivellato Christian 8 8 8

6 Thiebat Cristian Servalli Anthony 8 8 8

6 Vallo Umberto Vallo Martina 8 8 8

6 Mollo Roberto 0 8 0 8 8

6 Zizza Matteo Bassi Eros 0 8 8 8

7 Brambilla Sergio Brambilla Sara 6 6 6

8 Borrelli Luca Gazzera Davide 5 5 5

9 Ferrotto Daniele 4 0 4 4

10 Perosino Gianluca Zavattaro Andrea 3 3 3

11 Boniscontro Cristian Guglielmini Caterina 0 0 0



11 Viola Marco Zampese Simona 0 0 0

11 Sirro Filippo Minacci Alberto 0 0 0

11 Abbate Marco De Ruosi Francesco 0 0 0 0

11 Sucato Alessio Prandi Vanessa 0 0 0

11 Ollio Ludovico Perriello Ivan 0 0 0

11 Brambilla Roberto Rota Vincenzo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 "Cave" Treccani Fabio 15 5 8 5 10 43 33

2 Bertacco Silvio Moia Paola 5 6 11 11

3 Bracchi Manuel Doglio Nicola 10 10 10

3 Minesi Alfredo Pessina Matteo 10 10 10

4 Junod Matthieu Chabloz Denise 8 8 8

4 Perolio Marco Perolio Marzia 8 8 8

5 Filisetti Roberto Gaioni Veronica 7,5 0 7,5 7,5

6 Rossini Marco Rossini Valerio 6 6 6

6 Nava Mattia Brambilla Aldo 6 6 6

6 Rossini Valerio Ciceri Manola 6 6 6

7 Bionaz Didier Viola Andrea 5 5 5

8 Basta Jacopo Magurno Beatrice 4 4 4

9 Cerise Pierre Previato Viviana 3 3 3

10 Ugo Fabrizio Picciardo Paolo 2 2 2

11 Bertellotti Italo Bertellotti Christian 1 1 1

12 Sottimano Stefano Zavattaro Andrea 0 0 0

12 Martini Anselmo Gozzarino Mattia F. 0 0 0

12 Barberis Silvio Penna Davide N. 0 0 0

12 Sirro Filippo Mirani Pamela 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

K10

1 Lomonaco Andrea Gulmini Fabio 15 10 0 8 33 33

2 Salvoidi Darwin Tripepi Marika 6 6 6 18 18

3 Vineis Fabrizio Mosca Luca 10 10 10

3 Pieruccini Paolo Parducci Juri 10 10 10

3 Rolando Oscar Scaramzza Marco C. 10 10 10

4 Vigna Cristian Gozzarino Mattia F. 8 8 8

4 Barazzetti Donato Balassi Rino 8 8 8

5 Giordino Davide Pieri Tiziano 5 5 5

5 Corsi Alberto Bolletta Denise 5 5 5

6 Ugo Fabrizio Piccardo Paolo 4 4 4

7 Conte Davide Dalmasso Simone 0 0 0 0

8 Dotta Gian Piero Congera Elisa 0 0 0

8 Uslenghi Alessandro Lupo Salvatore 0 0 0

8 Cresto Aleina Simone Bolletta Denise 0 0 0

8 Noussan Corrado De Marzi Giada 0 0 0



* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Tambussi Giambattista Partelli Emilio 6 4 10 10

1 Colla Pietro Monti Pietro 10 10 10

1 Chenal Alessandro Bianco Cristel 10 10 10

1 De Tommaso Damiano D'Ambrosio Sofia 10 10 10

2 Pasqualin Manlio Torricelli Vincenzo 8 8 8

2 Valieri Stefano Lupano Alberto 8 8 8

2 Duclair Fabrizio Brunod Dennis 8 8 8

3 Monchietto Stefano Penna Davide N. 7,5 7,5 7,5

4 Colombo Paolo Savant Aleina Daniele 6 6 6

4 Santapaga Valentino Frassetti Marco 0 6 6 6

5 Sega Igor Imerito Riccardo 5 5 5

6 Papari Yvan Marocco Daniela 0 0 0

6 Cassinelli Davide Gozzarino Mattia F. 0 0 0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

Super 1600

1 Re Barsanofio Regina 8 10 18 18

2 Vigliaturo Denis Corradini Ermanno 15 15 15

3 Deandreis Davide Gatto Enrico 12 12 12

4 Petrucciani Luca Roberti Cristian 10 0 10 10

4 Marenco Claudio Verna Federico 10 10 10

4 Milliery Alessandro D'Herin Diego V. 10 10 10

5 Sodano Alex Albertone Maurizio 9 9 9

5 Barozza Giovanni Pizzera Serafino Simone 3 6 9 9

6 Valetti William Lai Vanessa 8 8 8

6 Cotone Luca Pelgantini Mirko 8 8 8

6 Vietti Valentino Ferraris Luca 8 8 8

7 De Micheli Manuel Grandi Carmen 7,5 7,5 7,5

8 Baiardi Alberto Albertone Maurizio 6 6 6

8 Diaco Francesco Sparvieri Simone 6 6 6

8 Lovati Fabrizio Della Fazia Vincenzo 6 6 6

9 Vola Fabrizio Barbin Dario 0 5 5 5

9 Vagliani Fabrizio Morini Elisa M. 5 5 5

9 Graziosi Giancarlo Bionaz Thierry 5 5 5

10 Sassi Luca Manghera Maurizio 4 4 4

10 Amatori Stefano Riva Roberto 4 4 4

11 Comparoli Emanuel Bevilacqua Marco 3 3 3

12 Pastore Gualtiero E. Tarrano Massimo 2 2 2

13 De Col Davide Paina Andree L. 0 0 0



13 Blanc Marco Lattanzi Luca 0 0 0

13 Cocco Giovanni De Guio Elia 0 0 0

13 Foglietti Manuel Ghisleri Giosiana 0 0 0

13 Invernici Mauro Zanella Roberto 0 0 0

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

Maurino Silvano Carrucciu Paolo 0 0 0

D'Ambra Francesco Boglietti Federico 0 0 0

RALLY 3 

Branche Alberto Bionaz Nadir 0 0 0

RALLY 4

1 Santero Stefano Grimaldi Fabio 10 0 15 10 35 35

2 Fenoglio Cristiano Rosso Marco 15 8 10 4,5 6 43,5 33

3 Lombardi Massimo 7,5 8 4 7,5 8 10 45 26

4 Lello Power Bellanzon Simone 0 3 6 6 5 20 15

4 Torchio Vincenzo Carlevero Mauro 12 0 3 15 15

6 Broggi Mattia Chinaglia Andrea 12 12 12

7 Pelgantini Mirko Sassi Andrea 10 10 10

8 Mori Marco Dinelli Emanuele 9 9 9

8 Saresera Gianluca Taufer Daniel 9 9 9

9 Grammatico Andrea Magi Simone 8 8 8

9 Danna Manuel Catroppa Pietro 4 4 8 8

9 Vita Mattia Foresto Alessio 8 8 8

10 Lapertosa Mattia De Marchi Fabrizio 3 4 7 7

11 Morello Gian Luca Lebole Maria L. 6 6 6

11 Migliore Matteo Tardito Andrea 6 6 6

11 Garuti Corrado Argentin Marco 6 6 6

11 Verna Gianluca 5 1 6 6

11 Rizzoli Simone 4 2 6 6

11 Calvetti Fulvio M. Conti Giulia 6 6 6

12 Franco Augusto Bodda Maurizio 5 5 5

12 Cecchini Mario A. Brachi Simone 5 5 5

12 Campagna Erik Ceschino Fabio 5 5 5

13 Minesi Alfredo Zeffiretti Elena 4,5 4,5 4,5

14 Badando Fabrizio Bevilacqua Marco 2 2 4 4

15 Durante Davide M. Minio Elisa 3 3 3

15 Nicolini Gabriele Guglielmini Alessio 3 3 3

15 Gatto Enrico Decadenti Martina 3 3 3

15 Bongiasca Manuel Sanfilippo Matteo 3 3 3

16 Blessent Stefano Meloni Gabriele 2 2 2

16 Margaroli Massimo Vairoli Massimiliano 0 2 0 2 2

17 Fogliati Luigi Iguera Massimo F. 1 1 1



17 Cerise Pierre Bionaz Nadir 1 1 1

17 Vola Armando Araspi Daniele 1 1 1

17 Briguglio Enrico Raccuia Sergio 1 1 1

18 Porta Alessandro Meazza Fulvio 0 0 0

18 De Astis Sergio Miglini Massimiliano 0 0 0

18 DI Pietro Gabriel Dresti Andrea 0 0 0

18 Bertoli Andrea Gentile Aldo 0 0 0

18 Cadei Alessandro Da Lozzo Andrea 0 0 0

18 Bragagni Capaccini Ennio Migliore Matteo 0 0 0

18 Drago Paolo 0 0 0 0

18 Polari Francesco 0 0 0 0

18 Castagnotto Pietro Mazzocchi Alessandro 0 0 0

18 Maio Federico Mazzocchi Alessandro 0 0 0

18 Gonthier Joel Courthoud Corrado 0 0 0

18 Morlacchi Nicola Fancoli Debora 0 0 0

18 Scapellato Stefano Mazzocchi Alessandro 0 0 0

18 Casadei Christian Dublanc Loris 0 0 0

18 Serena Filippo Pieri Luca 0 0 0

18 Roveda Paolo Ramella Michela 0 0 0

18 Corticella Piero Tabacco Giuseppe 0 0 0

18 Alice Giacomo Meloni Gabriele 0 0 0

18 Zavattaro Sandro Zavattaro Mathieu A. 0 0 0

18 Calini Luciano Rappoldi Alessandro 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 4 / R2

1 Durand Patrik Millet Simone 10 10 10 30 30

2 Miroballi Marco Gattoni Emanuele 12 8 20 20

3 Vacchetto Simone M. Corbani Daniele 15 15 15

3 Comendulli Paolo Caruso Cristina 15 15 15

4 Porello Alberto Porello Elisa 6 8 0 14 14

4 Piraglia Alessio 3 5 1 5 14 14

5 Patetta Sergio Alocco Alessandro M. 12 0 12 12

6 Amerio Erwin Pizzato Raffaele 10 10 10

6 Tondina Riccardo Cecchetto Davide 10 10 10

7 Anassarette Gianni Bico Giulia 9 9 9

7 Vidale Ilario Colongo Luca 9 9 9

7 Passeri Ivano 6 3 9 9

8 Rizzato Claudio Galantucci Andrea 8 8 8

8 Motton Gabriele Bassignana Liuca 8 8 8

8 Volontè Luca Imarisio Elisa 8 8 8

8 Nicolazzi Davide Ianni Gianni 2 6 8 8

9 Piccardo Andrea Botta Federica 7,5 7,5 7,5

9 Milli Luca Ferraris Paolo 7,5 7,5 7,5

10 Massa Andrea Carrucciu Paolo 6 6 6



10 Fodrini Stefano Bonetti Matteo 6 6 6

10 Stringat Massimiliano Depetris Enzo S. 0 2 4 6 6

10 Bordet Stefano Sertori Jastine 6 6 6

11 Minesi Alfredo Pessina Matteo 5 5 5

11 Allegri Gianluca 5 0 5 5

11 Gosso Stefano L. Verzino Luca 5 5 5

12 Bellè Simone Torterolo Marco 4,5 4,5 4,5

13 Sacco Diego Vigna Manuela 4 4 4

13 Ravandoni Simone Snider Erica 4 4 4

13 Besenval Ives Cara Angelo 4 4 4

14 Rossato Samuele Giaj Giannetto Tiziana 3 3 3

14 Pittano Gianluigi Caruso Cristina 3 3 3

15 Perruquet Rudy Belli Francesca 2 2 2

16 Binello Alice Binello Alessia 1,5 1,5 1,5

17 Ponte Paolo Cartello Enrico 1 1 1

17 Battistelli Loris Battistelli Chiara 1 1 1

18 Perosino Mattia Tesio Alessia 0 0 0

18 Morando Marco Bottega Nicolò 0 0 0

18 Monge Nicolò Acchiardi Luca 0 0 0

18 Bonzani Luaro Bagolin Ermes 0 0 0

18 Ingignoli Fausto Trombetta Thomas 0 0 0 0

18 Parianotti Alan Rossi Alessandro E. 0 0 0

18 Dossi Claudio Romeo Marianna 0 0 0

18 Papari Yvan Marocco Daniela 0 0 0

18 Garbero Paolo Manassero Davide 0 0 0

18 Bionaz Livio Moia Paola 0 0 0

18 Zunino Alessio Zunino Fausto 0 0 0

18 Agostino Andrea Mantovani Simona 0 0 0

18 Gabelli Federico Salvoldi Simone 0 0 0

18 Allegri Andrea A. Martinod Demis 0 0 0

18 Della Pria Mattia Dal Santo Manuel 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5

1 Varetto Marco Bianco Vittorio 15 10 10 0 35 35

2 Sabatella Simone 7,5 9 0 10 26,5 26,5

3 Ricca Andrea Sommariva Elisa 6 12 8 26 26

4 Perosino Mattia Verna Federico 2 15 17 17

5 Costa Salute Giorgio 0 5 7,5 4 16,5 16,5

6 Vairoli Mattia 5 5 5 15 15

7 Cordani Filippo 12 0 12 12

8 Ruga Stefano 1,5 6 3 10,5 10,5

9 Saredi Andrea Colombo Alex 10 10 10

9 Gandolfi Riccardo Vacchieri Serena 10 10 10

10 Bini Ennio Cella Tiziano 9 9 9



11 Ponzetti Massimiliano Ponzetti Michaela 4,5 3 1 8,5 8,5

12 Cotto Matteo Boano Andrea 8 8 8

12 Buttiglione Loris Fancoli Debora 8 8 8

12 Zeppegno Chrstian Rubiola Manilo 8 8 8

12 Corsini Alessandro Steffani Roberta 8 8 8

13 Bert Alessio Prandi Vanessa 6 6 6

13 Piffero Gabriele Sanfilippo Matteo 6 6 6

13 Priante Gabriele Barla Nicolò 6 6 6

13 Millery Fabiano Stanca Anthony 6 6 6

13 Ardizzone Nicolò Rodighiero Mattia 6 6 6

14 Ceccato Giovanni Celli Ronny 5 5 5

15 Sabatella Marco Bosetti Christian 4,5 4,5 4,5

16 Bianciotto Silvano Bianciotto Silvia 4 4 4

16 Calini Luciano Rappoldi Alessandro 4 4 4

16 Gautero Gabriele Barra Ismaele 4 4 4

16 Minetto Simone Codenotti Kevin 4 4 4

17 Romito Gioele Bottega Nicolò 3 3 3

17 Artini Danilo Albertazzi Fabio 3 3 3

17 Paolino Giancarmine Arcifera Carlo 3 3 3

17 Pezzetta Matteo Steffani Roberta 3 3 3

17 Como Manuel Gelsomino Filippo 3 3 3

18 Arienta Giancarlo Mingozzi Erika 2 2 2

18 Alice Giacomo Meloni Gabriele 2 2 2

18 Cova Massimo Aresca Roberto 2 2 2

19 Magnani Piero Bertella Edoardo 1,5 1,5 1,5

20 Miotto Vittorio F. Verna Alessandro 1 1 1

20 Silotto Simone Cottellero Nicolò 1 1 1

20 Roccati Sabrina Miretti Mara 1 1 1

21 Destefano Michele Filippini Riccardo 0 0 0

21 Violetti Matteo Calori Luca 0 0 0

21 Spiga Alessandro Introvigne Jessica 0 0 0

21 Defilippi Roberto Colombaro Enzo 0 0 0

21 Arcifera Marco Palitta Masina 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5 / R1

1 Rossi Mauro 7,5 5 5 17,5 17,5

2 Bormida Giovanni B. Mazza Livio 7,5 5 4 16,5 16,5

3 Letey Denis Perrin Andrè 5 5 5

4 Negri Alberto Blanco Malerba Ornella 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3

1 Quaderno Gianluca Zanolo Lara 15 10 7,5 32,5 32,5

2 Roveda Paolo Ramella Michela 12 6 0 6 0 24 24



3 Chironi Patrich Joly Yannick 4 8 6 18 18

4 Rognoni Sergio Bossi Barbara 6 8 14 14

5 Luchi Gianluca Mille Nicole 10 10 10

5 Sala Andrea Mazzetto Stefano 10 10 10

5 Blanc Jimmy Cerisi Nicole 10 10 10

5 Spagnoli Michele Guzzi Giancarla 10 10 10

6 Chapellu Roberto Chapellu Eliana 8 0 8 8

6 Nicolini Daniele Ciamparini Fabio 8 8 8

6 Pelgantini Silvio Metaldi Luca 8 8 8

7 Zanini Gabriele Spadone Mirko 6 6 6

8 Voltan Moreno 0 5 5 5

8 Ferri Luigi Steffani Roberta 5 5 5

8 Dinetti Fabrizio 0 5 5 5

8 Agosta Fabio Bagolin Ermes 5 5 5

9 Motton Andrea Bianco Tiziana 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3D

R4

1 Gastone Maurizio Tozzini Paolo 5 5 5

R4 KIT

N5 NAZ.

1 Negri Davide Coppa Roberto 15 15 15

2 Ravanelli Devis Handel Fabrizio 12 12 12

3 Rossetto Alessandro Lazzer Maurizio 9 9 9

4 Benazzo Roberto Francalanci Giampaolo 0 5 5 10 10

5 Crippa Gianluca Pecis Giada 4 4 4

Porro Pietro Contini Alberto 0 0 0

Pontalti Mirko Pozzi Daniel 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R5

1 Chentre Elwis 15 10 6 12 10 53 37

2 Carmellino Ivan Tirone Elio 0 15 8 23 23

3 Porta Davide Quistini Andrea 9 5 8 22 22

4 Caffoni Davide 10 10 20 20

5 Margaroli Fabrizio 0 2 6 4 4 16 16

6 Araldo Jacopo Mattioda Alessandro 12 3 15 15

7 Marasso Massimo Pieri Luca 3 0 1 7,5 3 14,5 14,5

8 Santini Federico 6 4 0 4 0 0 14 14



8 Gagliasso Patrick Beltramo Dario 8 5 1 14 14

9 Sartor Nicola Mattucci Lorenzo 10 10 10

10 Bocchio Ramazio Alessandro Mazzilli Leonardo 9 9 9

11 Bondioni Ilario D''Ambrosio Sofia 8 8 8

11 Arzà Claudio Moriconi Massimo 8 8 8

11 Pizio Mattia Tozzini Paolo 2 6 8 8

12 Rosso Emanuele Ferrari Andrea 7,5 0 7,5 7,5

13 Ronzano Loris M. Andreis Gloria 6 6 6

13 Negri Alessandro Ratnayake Harshana 6 6 6

13 Porloid Marcel Macori Eric 6 6 6

14 Iani Igor Puliani Nicola 5 5 5

14 Blanc Marco Cuaz Francesco 5 5 5

14 Romagnoli Federico Tonati Tullio 5 5 5

15 Godino Bruno Paire Massimo 4,5 0 0 4,5 4,5

15 Colombi Marco Rivoir Angelica 4,5 4,5 4,5

16 Bruni Sergio Esposito Diego 4 4 4

17 Vona Claudio D'Agostino Simone 3 0 3 3

17 Miele Simone Mometti Roberto 3 0 3 3

17 Giorgioni Stefano Passone Roberta 0 3 3 3

17 Milano Cristian 0 3 0 3 3

17 Patera Silvano Tiraboschi Stefano 3 3 3

18 Peruccio Simone 2 0 2 2

18 Cresto Alessandro Sparvieri Simone 2 2 2

18 Rolando Massimiliano Ciocca Gabriele 0 2 2 2

19 Biggi Alberto Caprile Alice 1,5 0 1,5 1,5

19 Tasinato Pierangelo Ferraris Luca 0 0 0 1,5 0 1,5 1,5

20 Monchietto Stefano Spalla Andrea 1 1 1

20 Mauri Maurizio Mauri Federica 1 1 1

20 Bestetti Davide Nicastri Mattia 0 1 1 1

21 Fontanone Carlo Bruno Chiara 0 0 0

21 Berger Daniele Pieri Tiziano 0 0 0 0

21 Berchio Carlo Ravano Arianna 0 0 0

21 Tarantino Flavio M. Fraschia Renzo 0 0 0

21 Banchini Giazzi Claudio Bodda Maurizio 0 0 0 0

21 Biancotto Roberto Massasso Maurizio 0 0 0

21 Minerdo Daniel Sandrigo Stefano 0 0 0

21 Luison Marco 0 0 0 0

21 Bianchini Giazzi Claudio Torielli Sara 0 0 0

21 Giudici Andrea Fatichi Anna 0 0 0

21 Linos Mattioda Alessandro 0 0 0

21 Sabbadini Alessandro A. Spadone Mirko 0 0 0

21 Cavalli Christian Ramoni Michel 0 0 0

21 Pelgantini Silvio Metaldi Luca 0 0 0

21 Zorzi Alessandro Croda Beatrice 0 0 0



21 Ceccato Vittorio A. Dinelli Emanuele 0 0 0

21 Zanazio Guido Beltrame Luca 0 0 0

21 Faggio Luca Destro Stefano 0 0 0 0

21 Tardani Davide Urban Paolo 0 0 0 0

21 Barbieri Erminio Broglia Luca 0 0 0

21 Leoni Marco Prioni Lorenza 0 0 0 0

21 Belumè Vittorio Maggi Paolo 0 0 0

21 De Grazia Salvatore Mirani Pamela 0 0 0

21 Pelfini Stefano Rosa Jessica 0 0 0

21 Laurini Marco Zeffiretti Elena 0 0 0

21 Lani Antonio Sanginiti Lorenzo 0 0 0

21 Boetto Graziano Mantovani Simona 0 0 0

21 Tortone Enrico Romei Gabriele 0 0 0

21 Novo Stefano Bruzzese Stefano 0 0 0

21 Bausano Giovanni 0 0 0 0

21 Pelassa Federico Eriglio Alberto 0 0 0

21 Beltramo Mauro Ghietti Enrico 0 0 0

21 Corinaldesi Jordan Gentile Aldo 0 0 0

21 Mabellini Andrea Lenzi Virginia 0 0 0

21 Nale Roberto Armand Liliana 0 0 0

21 Pascal David Spartari Ivan 0 0 0

21 Tortorici Vincenzo Andrian Fabio 0 0 0

21 D'Agostino Giuseppe Mwaniki Marco 0 0 0

21 Balbis Giovanni Floccia Graziano 0 0 0

21 Dublanc Manuel Barra Ismaele 0 0 0

21 Gaetano Antonio Pisano Michael 0 0 0

21 Pastore Gualtiero E. Tarrano Massimo 0 0 0

21 Musci Stefano Covini Andrea 0 0 0

21 Muscia Massimo Chiesa Omar 0 0 0

21 Gilardetti Massimiliano Previato Viviana 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5N

1 Tiziani Davide Tiziani Paolo 7,5 5 7,5 20 20

2 Tavano Michele Passalacqua Martina 6 6 6

2 Longo Marco Riva Roberto 6 6 6

3 Ventoso Nicolò Varalla Teresa 5 5 5

3 Letey Denis Vercella Marchese A. 5 5 5

4 Viviani Alex Bevilacqua Andrea 4 4 4

4 Rossi Mauro Cipolla Simone 4 4 4

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5H

1 Sterpone Marcello 10 5 0 8 23 23

2 Giordano Matteo Siragusa Manuela 15 15 15

3 Corsini Alessandro Palitta Masina 8 5 0 13 13



4 Pellè Roberto Franceschini Luca 12 12 12

5 Rosset Patrick Desandrè Alex 10 10 10

6 Bertini Davide Vignolo Luca 9 9 9

7 Dallapiccola Sebastian Andrian Fabio 7,5 7,5 7,5

8 Capra Alessio Bianchi Dennis 6 6 6

8 Gelsomino Filippo Navillod Herve 6 6 6

8 Faeti Emanuele Blanco Malerba Ornella 6 6 6

9 Valfrè Maurizio Eriglio Alberto 5 5 5

10 Forneris Alessandro Cavagnetto Luigi 4,5 4,5 4,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R1T Naz. 4X4

1 Ponte Giancarlo Franco Antonino 5 5 5

RGT

1 Gobbin Roberto 0 0 5 5 5 15 15

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 1.15 

RS 1.4 

RS 1.6 

1 Burgazzoli Paolo Pertosa Giorgia 0 5 0 5 10 10

Caffaroni Simone M. Dellavedova Alessia 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 

1 Mattiazzo Massimo Ben David 6 5 11 11

2 Tarasco Paolo Bottan Franco 5 5 10 10

3 Mazzei Gabriele Barbiero Riccardo 7,5 7,5 7,5

4 Ottinetti Michele Viganò Roberto 0 0 0

             RSTB – RSTW 1.0: 

1 Olivieri Lorenzo Viotti Lucrezia 10 12 5 27 27

2 Miliverti Massimiliano Miliverti Marco 15 15 15

2 Piffero Beatrice 5 10 15 15

3 Milliery Fabiano Stanca Anthony 5 6 11 11

4 Mantoet Cristian Simioni Roberto 9 9 9

5 Milliery Alessandro D'Herin Diego V. 8 8 8

5 Licari Giuseppe Licari Andrea 8 8 8

6 Insalata Luca Giaj Gianetto Tiziana 7,5 0 7,5 7,5

6 Vallino Jean Claude Sanesi Sandro 7,5 7,5 7,5

7 Vitalio Stefano Vitali Maurizio 6 6 6

9 Poggio Alice Briano Valentina 4,5 4,5 4,5

10 Polato Mirko Sabatella Marco 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023



              RSTB- RSTW 1.4

              RSTB -RSTW 1.6 

1 Cuzzilla Denis Saltarella Domenico 5 5 5

1 Pedroli Claudio Barbero Riccardo 5 5 5

Alessandro Saverio Botto Piero E. 0 0 0

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

1 Bossuto Stefano A. Bondì Nancy 0 5 5 5 15 15

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 1.6 PLUS 

1 Sicurella Davide Carotenuto Riccardo 7,5 10 8 8 33,5 26

2 Amodei Fabio Foti Samantha 5 6 10 21 21

3 Cillis Fabrizio Mortarino Monica 0 10 10 10

4 Mangeruca Alex Cornacchia Luca 8 8 8

5 Cembalo Orlando Gaia Daniele 6 0 6 6

5 Barone Nicola Guiotto Rita 6 6 6

6 Pochettino Samuele Pochettino Davide 5 5 5

6 Passalacqua Andrea Bocca Marco 5 5 5

7 Gilardetti Massimiliano Pischedda Arrigo 4 4 4

8 Tadina Diego 0 0 0 0

8 Azzaretti Fabio Spagnolo Claudia 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 PLUS 

Madama Antonio Quercioli Matteo 0 5 5 5

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

Bellonzi Davide Catalano Alex 0 0 0

Barberis Ettore Catalano Alex 0 0 0

RSTB 1.6 PLUS

1 Rustichelli Alberto Cirio Martina 0 5 7,5 5 0 17,5 17,5

2 Bottaro Riccardo 10 5 15 15

Cittadino Alain Bassignana Luca 0 0 0

Bertani Massimiliano Traverso Andrea 0 0 0

Clerico Primino Friaglia Enrico 0 0 0



* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Porta Davide Quistini Andrea 15 10 10 35 35

2 Boatti Andrea Sboarina Giuseppe 12 4 0 8 24 24

3 Sabatella Simone 9 6 0 8 23 23

4 Colombo Alessandro Grosso Matteo 3 5 2 0 12 22 20

5 Perosino Mattia 0 3 15 18 18

6 Vairoli Mattia 6 5 4 15 15

7 Iani Igor Puliani Nicola 10 10 10

7 Morlacchi Nicola Fancoli Debora 10 10 10

7 Romagnoli Federico Tonati Tullio 10 10 10

8 Stringat Massimiliano Depetris Enzo S. 4,5 0 5 9,5 9,5

8 Ardizzone Nicolò Rodighiero Mattia 1,5 3 0 5 9,5 9,5

9 Dallapiccola Sebastian Andrian Fabio 9 9 9

9 Milliery Fabiano Stanca Anthony 0 4 5 9 9

10 Migliore Matteo Tardito Andrea 8 8 8

10 Luchi Gianluca Mille Nicole 8 8 8

10 Nicolet Armin Navillod Herve 8 0 8 8

10 Corsini Alessandro 2 0 0 6 8 8

11 Romito Gioele Bottega Nicolò 7,5 7,5 7,5

11 Milivinti Massimiliano Milivinti Marco 7,5 7,5 7,5

12 Binello Alice Binello Alessia 6 6 6

12 Piffero Gabriele Sanfilippo Matteo 6 6 6

12 Gautero Gabriele Barra Ismaele 6 6 6

12 Salvoldi Darwin Tripepi Marika 0 6 6 6

13 Vallino Jean Claude Sanesi Sandro 4,5 4,5 4,5

14 Massa Andrea Carrucciu Paolo 4 4 4

14 Ceccato Giovanni Celli Ronny 4 4 4

15 Gelsomino Filippo Navillod Herve 3 3 3

15 Minetto Simone Ciocca Gabriele 3 3 3

15 Mapi Ermes Meloni Gabriele 3 3 3

16 Chapellu Matteo Dal Molin Gabriel 2 2 2

16 Sala Andrea Sala Aldo 2 2 2

17 Forneris Alessandro Cavagnetto Luigi 1,5 1,5 1,5

18 Miotto Vittorio F, Verna Alessandro 1 1 1

18 Ramoni Matteo Grassi Fabrizio 1 1 1

18 Gambero Paolo Manassero Davide 0 1 1 1

18 Giovanola Michele 0 1 1 1

19 Tavano Michele Passalacqua Martina 0 0 0

19 Chiarle Matteo Chiarle Fausto 0 0 0

19 Dotta Gian Piero Congera Elisa 0 0 0

19 Bocchino Stefano Doano Matteo 0 0 0



19 Ponte Paolo Cartello Enrico 0 0 0

19 Jocallaz Michael Lale Murix Jennyfer 0 0 0

19 Racca Fabio Gaia Daniele 0 0 0

19 Briano Davide Camporino Andrea 0 0 0

19 Bellonzi Davide Catalano Alex 0 0 0

19 Morandi Michael Stivanello Luca 0 0 0 0

19 Monga Nicolò Acchiardi Luca 0 0 0

19 Silotto Simone Cottellero Nicolò 0 0 0

19 Prato Andrea Colombo Matilde 0 0 0

19 Fiumanò Vincenzo S. Marsero Roberto 0 0 0

19 Locarno Fabio Quartarolo Melania 0 0 0

19 Di Pietro Gabriel Dresti Andrea 0 0 0

19 Bosetti Christian Peretti Daniele 0 0 0

19 Castagnotto Pietro Mazzocchi Alessandro 0 0 0

19 Vitali Stefano Vitali Maurizio 0 0 0

19 Poggio Alice Briano Valentina 0 0 0

19 Mabellini Andrea Lenzi Virginia 0 0 0

19 Bellon Andrea Albertone Barbara 0 0 0 0

19 Faeti Emanuele Blanco Malerba Ornella 0 0 0

19 Salvoldi Samuel Dondarini Claudia 0 0 0

19 Zilio Matteo Clavel Hermann 0 0 0

19 Della Pria Mattia Sal Santo Manuel 0 0 0

19 Ottinetti Michele Viganò Roberto 0 0 0

19 Arcifera Marco Palitta Masina 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

OVER 55

1 Tasinato Pierangelo Ferraris Luca 12 10 5 15 8 50 37

2 Godino Bruno Paire Massimo 15 8 6 29 29

3 Pastore Gualtiero E. Tarrano Massimo 5 8 13 13

4 Negri Davide Coppa Roberto 12 12 12

4 Tardani Davide Urban Paolo 8 4 12 12

4 Leoni Marco Prioni Lorenza 6 6 12 12

5 Benazzo Roberto Francalanci Giampaolo 0 8 3 11 11

6 Ceccato Vittorio A. Dinelli Emanuele 10 10 10

6 Boetto Graziano 10 0 10 10

6 Nale Roberto Armand Liliana 10 10 10

6 Patera Silvano Tiraboschi Stefano 10 10 10

7 Berchio Carlo Ravano Arianna 9 9 9

7 Bianchini Giazzi Claudio 3 0 6 9 9

7 Costa Salute Giorgio 0 0 9 0 9 9

8 Gobbin Roberto 0 0 3 2 3 8 8

9 Tarantino Flavio M. Fraschia Renzo 7,5 7,5 7,5

9 Camere Carlo G. 1,5 6 0 7,5 7,5

9 Longo Marco 7,5 0 7,5 7,5



10 Verna Alberto 6 0 6 6

10 Bertacco Silvio Moia Paola 0 6 6 6

11 Repetto Maurizio Trivellato Christian 5 5 5

11 Rolando Oscar Scaramuzza Marco C. 5 5 5

11 Calvetti Fulvio M. Conti Giulia 5 5 5

12 Bini Ennio Cella Tiziano 4,5 4,5 4,5

12 Magnani Piero Bertella Edoardo 4,5 4,5 4,5

13 Tabacco Mario Pozzo Giuliano 4 4 4

13 Nicolini Daniele Ciamparini Fabio 4 4 4

13 Marenco Claudio Verna Federico 4 4 4

13 Millery Alessandro D'Herin Diego V. 0 4 4 4

14 Voltan Moreno 0 3 3 3

14 Clerico Primino Friaglia Enrico 3 3 3

14 D'Agostino Giuseppe Mwaniki Marco 3 3 3

15 Tambussi Giambattista Partelli Emilio 0 2 2 2

15 Vineis Fabrizio Mosca Luca 2 2 2

15 Dinetti Fabrizio Zeffiretti Elena 2 2 2

15 Pasqualin Manlio Torricelli Vincenzo 2 2 2

16 Mattiazzo Massimo Ben David 1,5 0 1,5 1,5

17 Valfrè Maurizio Eriglio Alberto 1 1 1

17 Pittano Gianluigi Caruso Cristina 1 1 1

17 Drago Paolo 1 0 1 1

17 Amatori Stefano 0 1 1 1

17 Barozza Giovanni Pizzera Serafino Simone 0 1 1 1

18 Viotti Mario R. Colombaro Enzo 0 0 0 0

18 Busca Claudio Carena Diego 0 0 0

18 Bormida Giovanni B. Mazza Livio 0 0 0 0 0

18 Tuninetti Alberto Degiorgis Claudio 0 0 0 0 0

18 Martini Anselmo Gozzarino Mattia F. 0 0 0

18 Biancotto Roberto Massasso Maurizio 0 0 0

18 Conte Davide Dalmasso Simone 0 0 0 0

18 Licari Giuseppe 0 0 0 0

18 Mollo Roberto 0 0 0 0 0

18 Colla Pietro Monti Pietro 0 0 0

18 Calini Luciano Rappoldi Alessandro 0 0 0 0

18 Paolino Giancarmine Arcifera Carlo 0 0 0

18 Cerutti Mario Cerutti Vittorio 0 0 0

18 Spiga Alessandro Introvigne Jessica 0 0 0

18 Stasia Maurizio Ferraris Paolo 0 0 0

18 Rizzi Mirco Rizzi Erica 0 0 0

18 Pieruccini Paolo Parducci Juri 0 0 0

18 Passeri Ivano 0 0 0 0

18 Biandrino Giuseppe Biandrino Giulia 0 0 0

18 Olivero Michele Mwaniki Marco 0 0 0



18 Terribile Claudio Terribile Francesco 0 0 0

18 Beltramo Mauro Ghietti Enrico 0 0 0

18 Madama Antonio Quercioli Matteo 0 0 0 0

18 Azzaretti Fabio Spagnolo Claudia 0 0 0

18 Porro Pietro Contini Alberto 0 0 0

18 Negri Alberto Blanco Malerba Ornella 0 0 0

18 Corticelli Piero Tabacco Giuseppe 0 0 0

18 Colombo Paolo Savant Aleina Daniele 0 0 0

18 Cova Massimo Aresca Roberto 0 0 0

18 Colla Luigino E. Colla Giorgia 0 0 0

18 Ugo Fabrizio Piccardo Paolo 0 0 0 0

18 Thiebat Marcello Lale Murix Jennyfer 0 0 0

18 Marchetto Stefano G. Marchetto Beatrice 0 0 0

18 Filissetti Roberto Gaioni Veronica 0 0 0

18 Alessandro Saverio Botto Piero E. 0 0 0

18 Fortunato Matteo Fortunato Rebecca 0 0 0

18 Perolio Marco Perolio Marzia 0 0 0

18 Rossini Valerio Ciceri Manola 0 0 0

18 Corsi Alberto Bolletta Denise 0 0 0

18 Brambilla Sergio Brambilla Sara 0 0 0

18 Andolina Michele Moro Leo A. 0 0 0

18 Rosi Fabio Pellegri Ivan 0 0 0

18 Brambilla Roberto Rota Vincenzo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

FEMMINILE

1 Bettassa Michela 10 10 20 20

2 Piffero Beatrice 8 10 18 18

3 Binello Alice Binello Alessia 15 15 15

3 Poggio Alice Briano Valentina 15 15 15

4 Cavallotto Katia Dondarini Claudia 10 10 10

4 Cretier Nicky Varaòe Patrick 10 10 10

5 Roccati Sabrina Miretti Mara 8 8 8

5 Montrucchio Gabriella Previato Viviana 8 8 8

SCUDERIE

1 Meteco Corse 10 4 8 4 8 6 40 40

2 Biella Corse WRT 6 6 6 8 6 32 32

3 New Driver's Team 10 10 10 1 31 31

4 Alma Racing 8 8 3 3 4 26 26

5 Rally Team New Turbomark 10 8 18 18

6 Novara Corse 3 3 5 1 4 16 16

6 Scuderia Speed Fire 4 1 6 5 16 16

7 Dimensione Corse 8 2 3 13 13

8 Turismotor's 10 10 10



8 Sport In Motion 10 10 10

9 Sport Management 6 3 9 9

9 VM Motor Team 5 4 9 9

9 Biella Motor Team 4 5 9 9

10 Bluthunder Racing Italy 5 2 7 7

10 Cars For Fun 2 5 7 7

11 Eurospeed 5 1 6 6

12 Veemenia Historic 2 2 4 4

13 Autosport Valle D'Aosta 3 3 3

14 La Superba 2 2 2

14 Due Gi Sport 2 2 2

15 Rally & co 1 1 1

15 Pintarally Motorsport 1 1 1

* Scuderia  che si aggiudica il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023


